
UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE 

NR XXXV/414/09 

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Kobierzyce” 
oraz określenia trybu i zasad nadawania tytułu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala: 

§ 1 

Ustanawia się tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Kobierzyce” jako wyraz szczególnego uznania i wyróż-
nienia za wybitne osiągnięcia i zasługi na rzecz gminnej społeczności lokalnej. 

§ 2 

Ustala się regulamin określający tryb i zasady nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Kobierzyce”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
CZESŁAW CZERWIEC 

Załącznik do uchwały Rady Gminy 
Kobierzyce nr XXXV/414/09 z dnia  
26 czerwca 2009 roku  

REGULAMIN NADANIA TYTUŁU 
„HONOROWY OBYWATEL GMINY KOBIERZYCE” 

§ 1 

Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Kobierzyce” jest wyrazem szczególnego uznania i wyróżnienia 
ze strony władz gminy za wybitne osiągnięcia i zasługi na rzecz gminnej społeczności lokalnej. 

§ 2 

1. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Kobierzyce” nadaje Rada Gminy Kobierzyce w drodze uchwały, 
obywatelom polskim i cudzoziemcom. 

2. Tytuł, o którym mowa w ust. 1, może być nadany pośmiertnie. 
3. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Kobierzyce” może być nadany tej samej osobie tylko jeden raz. 

§ 3 

1. Z pisemnym wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Kobierzyce” mogą wystąpić: 
1) Radni Gminy Kobierzyce, 
2) Wójt Gminy Kobierzyce. 

2. Wniosek, którym mowa  w ust. 1, powinien zawierać: 
1) dane o kandydacie do tytułu takie jak: imię i nazwisko oraz datę i miejsce urodzenia,  
2) dokładny adres zamieszkania, 
3) krótką charakterystykę kandydata, 
4) opis zasług kandydata, uzasadnienie wniosku, 
5) dane wnioskodawców, data i podpisy. 

3. Wzór wniosku o nadanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

§ 4 

1. Wniosek o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Kobierzyce” składa się w Biurze Rady Gminy 
Kobierzyce. 

2. Wniosek ten opiniuje stała Komisja Rady Gminy – Komisja Użyteczności Publicznej. 

§ 5 

Osoba uhonorowana tytułem „Honorowy Obywatel Gminy Kobierzyce” otrzymuje akt nadania tego 
tytułu według załączonego wzoru (załącznik nr 2). 



Załącznik nr 1 do regulaminu 
 

 
  



Załącznik nr 2 do regulaminu 
 
 

 
 


